A. Di. P. T., Ep. 10, 167

7

388

Wysz/

Makolin

(1478)

Ex decreto [episcopi Ploc.] Adam
arendarius in Babosevo solvet $\frac{1}{2}$
lapidem cere [ecclesie] in M.

A. D. J. P. i. Ep. 10, 183

7

Wysn.

Mokolino

(1479)
Discretus Stanislaus de Churanowo propo-
suit contra honorabilem Bartholomeum
plebanum de Ruthky, quia ipsum fugabat
cum lancea et securi anno ^{perduci} procurendi,
nisi fugisset in Crumiterum ipsum percu-
sisset extimans infamiam ad 100 fl.

Item, quia sibi solvere recusat 7 cassulas
annone pro servicio, in valore 14 gr., item
pro fertone de eodem servicio, item, quia
fecit impensas faciens unam viam in M
aliam in Plocrko de mandato plebani,
extimans fatigas ad 1/2 sexag.

A. Di. Pt., Ep. 13, 211v

7

Mankolino

Wyszy

(1487)

Clavis violata et volenter possessa
deputati dni ad amovendum principem
Conradum " ut restitueret clavam M.
alias interdictum domine sue fulmi-
netur "

Man. A. Cop. Plac. 464 #RRVI

4

1133

Wysz/

Makohyno

(1486)

In causa officii episcopi Ploc. contra discretum Andream actu presbiterum de Makohyno, Johannes de Myrzyńceoz rector eccl. parochialis in Barczyoze instigator eiusdem officii proposuit, ~~de~~ quod de anno 1485 post collacionem et provisionem de ecclesia parochiali in Trabyno per episcopum Ploc. factam, veniens ad ipsam ecclesiam et villam Trabyno per 1 vel 2 dies moram faciens ibidem, equum plebanalem in valore 2 marc. Crac. recepit ac convocando

A. Di. Pt., Ep. 10, 470

7

%

homines dicte ville asserens se habere man-
datum speciale a predicto episcopo man-
davit omnia debita, si que essent, in
manus suos solui, ac frumenta siliquis,
tritici et avene tritulari mandasse preter
voluntatem episcopi, ipse nullam admini-
strationem et officium in ecclesia sibi
collata faciendo.

1678

Wysz/

Makolin

(1489)^{ud.}

Honesta Anna de Ploozko Pyvovarova [A]
 ol. Petri molendinatoris de M. cum 2-bus
 filiabus suis, Dorothea et Katherina expo-
 suit in querela, quia honestus Mathias mo-
 lendinator in fossata de M. alias na-
rowny possidet medietatem dicti molendini
 in fossata spectantem ad dictas filias iure
 successionis post patrem.

Et episcopus Ploc. nobili Roczslao Slec
 de Byethkoro et Sigismundo Vilkanow-
 sky comisit ipsos concordare, qui ipsos
 concordaverunt in hunc modum: Mathias

A. Di. Pt., Ep. 10, 655^a

3, 6 %

molendinator dictis filiabus ^{nume} de dicta me-
ditate molendini solvet 6 choros farine
siliquis ^{postea} et) 1/2 sexag. ad quodlibet festum
Pasce usque ad annos discrecionis ipsa-
rum.

1943

Wyty

Mankolyn

Datum in M. Honestus [..... f. Stani]¹⁾ (1490)

slai de Campa dixit se nichil iuris
proprietatis et dom[ini.....]¹⁾ in
villa Chotkowo consistentem habitu-
rum neque habere.

¹⁾ Mijsca zniszczone.

A. Dj. Pt., Ep. 10, 751

7

Mankolyn

Wysz/

(1493)

honor. d. Mich. tembaris in Mankolyn -- contra
Alexium factorem anni abbatis Ploc. de Lanthow
-- proponit verba, quia ipse Alexius in bona -- presulis
Ploc. M. visenter veniens lapidem ad molendinum
valendum, gem molendinator de M. no pro suo mo-
lendino curare et instaurare cepit, cepit in vo-
lore 70 gr. Ex adverso Alex. factor -- confertus est
dictum lapidem recepisse non ex bonis episcopi,
sed in bonis monasterii abbatis Ploc. --- proba-
bit. --- "

cd. 90., Ep. 15, 171

4 6

Mankolino

Wysz/
(1495)

honest. Stachna de M. 1/2 honest. Joh. de Bo-
dianovo condam familiarem d. Michaelis
[cap. 9 loc.] vicethesaurarii --- promisit ducere
in ux. -- et tandem -- stante promissione im-
pregnavit --

Adj. P. C., Ep. 15, 34~

7

Makolins

Wyszy
(1495)

honesta Stanetha de n. uittato plebe Bolzanovo

-- eps -- nullum matrimonium inter ipsos per verba
fieri reperit, ~~quod~~ tamen quoad defloracionem
et proles procreacionem --

ADJ. RC., Ep. 15, 37

7.

Wysz

Mankolino

(1495)

In Mankolino honestus Mathias molendi-
nator molendini dicti Narowni distr.
Mankolinensis recognovit se recepisse 6
sexag. ab honestis Dorothea et Katherina
germanis filiabus honesti ob. Petri dicti mo-
lendini Narowni molendinatoris pro sorte
materna dicti molendini per matrem ipsarum
dido Mathie vendita, de quibus 6 sexag.
ipsas quittat.

A.D. Pi., Ep. 15, 97^v

1

6

Mankolino

Wysz / (1496)

.. honeste Dorothea et [Kather.]ka fructum Petri
molendinatoris Narowing Mo[landini in] M. n[ost]ri
citato honesto Mathia awo tutoreque molendini ad
annos aduocacionis ~~et~~ ^{ipsarum} puellarum prouisor
se tanquam iam legitimum abstem habentes ad
possessionem dicti mol. ^{ad redimendam} et restitu[endam] medie-
tatem dicti mol. per matrem [...] awo venditam
admitti tanquam propinquiores. Et d. rex. epis
-- vocatisque nonnullis nobilibus molendina[tori]-
bus de] iure molendinatorum sufficienter infor-
matis decreuit prefatos [...] ad redimendam huius-
modi molendini maternam porcionem ratione
ADf. PC, Ep. 15, 257 propinquitatis porcionem;
6

mandans-- ipsius puellis 6 sexag-[] ab ipso
Matthia aro pro medicabate ipsius molendini
[.....] fore restituendas--"

99

Wysn

Mankolyno

/1499/

Labor. Johannes Ogrzebacz de M. tenetur domino 12
sexag. racione molendini in Chuthkowo emptis.

A. D. 7. Pł. Ep. 16, 33

3

wysu / letowo

Makolijn

(1509)

15 maiisi super botinis

Crampyra et mañsus borne
super botinis Vronska peñes
stratam sive viam eundo de
Junyerz ad Makolijn et Wy-
gorzel usque ad granicis Sa-
lanowskych in disto. Zakroziem

MK 18. 198^v = 191^v

2

Paw. Wyszogrod / letowo

Paw. Wysocki / Głowa

Mankolyn, strata eundo de Jv-
nyerz in M. (1504)

mansus terre inter ^{una} granicis
Balanowskyeh ex ~~alia~~ parte et
Pocuytnych, ex altera penes stra-
tam eundo de Jvnyerz in M.

quod dividit dictam terram cum
sorte Frederici Woronysky in et
2

super bovis hereditarius lronska
in distr. Zakroczymies.

UK 18, 191.

240

Wysu/

Makolyno

(1506, c. 1517)

In facto granicierum in M. et destru-
ctione silve in Podgorze per villicos,
revisores suffraganeus Lypovyeor et
Zalesky deputati sunt.

~~2~~ 7

A.Dj.P., AKP 50,74^v

B.N. Mikrof.

Makoliensis clavis

(1507, c. 1517)

Ex concordia Erasmi episcopi cum Nicolao de Myrovioze decano Ploc. super conferendis vicariis perpetuis Ploc., episcopus conferret alternatim cum decano 11 vicarias, quibus prius solus decanus conferebat, 4 vero, quos conferebat episcopus solus, ut decetero sine impedimento decani conferrent, que alternata locum habebit etiam in vacatione per resignationem. Et quia huiusmodi resignationes non recipiantur, si fierent in favorem personarum alias beneficiarum, vel minus idonearum. In recompensam vero premissarum episcopus villam Zukoro in clave M. consistentem dedit decano predicto et suis successoribus.

4

314

W yse/

Makolyno

(1508, c. 1517)

Ad faciendum limites. in bovis M.
cum Laseozky abbas Czytvenensis
et Nicolaus Potolysky archidiaconus
Potthoviensis sunt deputati.

2, 4

A.Dj.P., AkP 50, 92

B.N. Mikrof.

Maboljy [no]

wysu

(1510)

.. nob. Mathias de Borowye fuit cum hon. Paulo
Dmochowicki factore clavis Maboljensis, quando
prefatus Paul. voluit decimare in villa Galki, ubi
nob. N. [Galecki] repugnabat, dicens: "quem in
campo decimatum insero, in beneficium, cau-
sam allegans repugnationis, quia nec bona in
campo nondum conducta in otium iacent,
quando ea conducam, decimationem libere
admittam" ..

Ad J. V., Ep. 149, 1490

4

Mankoligne

(1513)

dicit Andr. de M. cler. in minoribus
ordinibus, " fuit festis in domo
plebanati [in Bolkowo] -- festis tam-
dem ad iussum plebani pulsabat ad
campanam ad propulsandam illam vici-
lenciam " (= minister in Bolkowo)

Adj. PD., Ep. 149, 190

Mankolin. ~~Wysp Ploc~~ (1515)

„Paul. Dmochowski can. Ploc. -- confessus
est se teneri -- Erasmo -- epo Ploc. 100 sexag.
gr. in $\frac{1}{2}$ gr. racione et pro residuitate proventu-
um. per eum tempore tenute ipsius ex clavibus
Ploc. et M. bonis mense -- epi successive
perceptorum -- “